
 Z a r z ą d z e n i e    Nr  0151 / 107 / 2006

                    Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Czerwionka – Leszczyny
                                                z dnia 31  lipca 2006 r.

w sprawie:   udzielenia   pełnomocnictwa Dyrektorowi Zakładu Gospodarki                   
                    Komunalnej  i Mieszkaniowej w Czerwionce-Leszczynach.

                    Na podstawie art.47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z  2001r.  Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami),

                                              zarządzam  co  nastepuje:

                                                                  §  1

Udziela się    p e ł n o m o c n i c t w a   Panu mgr inż. arch. Leonardowi Pióreckiemu-
Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czerwionce 
Leszczynach, do przeprowadzenia procedury przetargowej dotyczącej wyłonienia 
wykonawcy zadania – remontu budynku nr 8 przy ulicy Polnej w Czerwionce-Leszczynach 
i prowadzenia tegoż zadania jako „zamawiający”.

                                                                  §  2

1.Udzielone pełnomocnictwo zgodnie z § 1 może być w każdym czasie odwołane.
2.Pełnomocnictwo to wygasa z dniem rozwiązania stosunku pracy na stanowisku Dyrektora 
   Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czerwionce-Leszczynach.

                                                                  § 3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Potwierdzam odbiór pełnomocnictwa.

...........................................................
              


